
ZARZĄDZENIE NR 78/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz § 2 ust. 1 uchwały nr XII/95/2019 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 
27 czerwca 2019 r. w sprawie określenia regulaminu otwartego konkursu ofert oraz kryteriów wyboru ofert na 
realizację zadania publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019, 
poz. 1960) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wychowania 
przedszkolnego. 

2. Otwarty konkurs ofert ogłasza się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim; 

2) w siedzibie Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie 
ogłoszeń; 

3) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim. 

3. Konkurs ofert zostanie przeprowadzony zgodnie z zasadami określonymi w załączniku 
do zarządzenia. 

§ 2. 1.  Do oceny ofert pod względem formalnym i merytorycznym oraz wskazania ofert, które rokują 
najwyższą jakość wykonania zadania złożonych w ramach określonego w § 1 konkursu, powołuje się Komisję 
Konkursową zwaną dalej „komisją”. 

2. W skład komisji wchodzą: 

1) Mirosław Walencik – przewodniczący; 

2) Roman Andzel – członek; 

3) Sylwester Chocholski – członek; 

4) Agnieszka Olczak – członek; 

5) Justyna Wronowicz – sekretarz. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty, Zdrowia, Kultury  
i Sportu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

  
 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

Id: 73DC6320-70ED-4D79-8A8D-AF27ED70C57D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 78/2020 

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

OGŁOSZENIE 
Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego 

o otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego 
z zakresu wychowania przedszkolnego 

I. Rodzaj zadania 

1. Zadanie obejmuje prowadzenie wychowania przedszkolnego dla dzieci w przedszkolach niepublicznych 
wraz z udzieleniem dotacji w wysokości określonej w art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 17) zwanej dalej „ustawą o finansowaniu zadań 
oświatowych”. 

2. Celem zadania jest zapewnienie możliwości korzystania z wychowania przedszkolnego dzieciom 
w wieku przedszkolnym, będącym mieszkańcami gminy Nowogród Bobrzański na warunkach takich, jak 
w przedszkolach publicznych prowadzonych przez gminę Nowogród Bobrzański. 

II. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania 

1. Gmina na realizację zadania przeznaczy środki określone w uchwale budżetowej na rok 2020 
i w uchwałach budżetowych na kolejne lata budżetowe z zastrzeżeniem, że wysokość dotacji na każde dziecko 
uczęszczające do przedszkola niepublicznego wyłonionego w otwartym konkursie ofert będzie równa 
podstawowej kwocie dotacji dla przedszkoli, o której mowa w art. 12 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań 
oświatowych, z tym, że na ucznia niepełnosprawnego kwota dotacji nie będzie niższa od kwoty przewidzianej 
na jednego niepełnosprawnego ucznia przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez 
gminę Nowogród Bobrzański. 

2. W 2020 roku podstawowa kwota dotacji na 1 dziecko uczęszczające do przedszkola samorządowego 
prowadzonego przez gminę Nowogród Bobrzański wynosi 11.430,79 zł w całym roku (miesięcznie 952,57 zł 
na 1 dziecko). Kwota podlega aktualizacji na podstawie art. 44 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych. 

III. Zasady przyznawania dotacji  

1. O przyznanie dotacji ubiegać się mogą osoby fizyczne i osoby prawne prowadzące przedszkola 
niepubliczne wpisane do ewidencji szkół i placówek niepublicznych prowadzonej przez Burmistrza 
Nowogrodu Bobrzańskiego. 

2. Dotacja jest przyznawana na prowadzenie przedszkola niepublicznego wyłonionego w otwartym 
konkursie ofert i może być wydatkowana zgodnie z art. 35 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych. 

3. Warunkiem ubiegania się o przyznanie dotacji jest złożenie oferty według wzoru stanowiącego załącznik 
do niniejszego ogłoszenia. 

4. Dotacja będzie udzielana, kontrolowana i rozliczana na podstawie uchwały w sprawie ustalenia trybu 
udzielania, rozliczania, kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji dla niepublicznych szkół 
i przedszkoli prowadzonych na terenie gminy Nowogród Bobrzański wydanej na podstawie 
art. 38 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych. 

5. Dotacja udzielana będzie w częściach na podstawie miesięcznej informacji o aktualnej liczbie uczniów. 

IV. Termin i warunki realizacji zadania 

1. Termin realizacji zadania: od 1 września 2020 r. do 31 sierpnia 2021 r. 

2. Miejsce realizacji zadania: gmina Nowogród Bobrzański. 

3. Niepubliczne przedszkole wyłonione w otwartym konkursie ofert musi spełniać warunki określone 
w art. 17 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych. 

V. Termin, miejsce i sposób składania ofert 

Id: 73DC6320-70ED-4D79-8A8D-AF27ED70C57D. Podpisany Strona 1



1. Oferty wraz z załącznikami należy składać do 02 lipca 2020 r. do godziny 15.00 w biurze podawczym 
Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim, ul. Słowackiego 11, 66-010 Nowogród Bobrzański 
w zamkniętej kopercie z dopiskiem: 

„Otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego” 

2. O terminie złożenia oferty decyduje data wpływu do Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim. 

3. Druk oferty można pobrać ze strony internetowej Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim. 

VI. Tryb i kryteria stosowane przy wyborze ofert oraz termin dokonania wyboru ofert 

1. Wszystkie oferty zgłoszone do otwartego konkursu ofert wraz z załączoną do niej dokumentacją 
pozostają w aktach urzędu i bez względu na okoliczności nie będą zwracane wnioskodawcy ani 
w trakcie procesu przyznawania dotacji, ani po jej zakończeniu. 

2. Oferty oceniane będą w trybie i według kryteriów zawartych w uchwale nr XII/95/2019 Rady Miejskiej 
Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie określenia regulaminu otwartego konkursu 
ofert oraz kryteriów wyboru ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego 
(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019, poz. 1960). 

3. Wybór ofert zostanie dokonany w ciągu 14 dni, licząc od dnia upływu terminu składania ofert. 

VII. Wysokość środków przeznaczonych w 2019 r. i 2020 r. na realizację zadań tego samego rodzaju 
z uwzględnieniem wysokości dotacji przekazanych organizacjom pozarządowym 

W 2019 r. wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania wyniosła 
526.912,37 zł, dofinansowanie otrzymał Niepubliczny Zespół Szkolno-Przedszkolny Pro Novo 
w Bogaczowie. 

W 2020 r. roczna planowana wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania 
wynosi 736.000,00 zł. 

VIII. Wymagane do przedłożenia dokumenty 

1. Obligatoryjnie należy złożyć: 

1) Wypełnioną ofertę realizacji zadania publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego, według wzoru 
stanowiącego załącznik do ogłoszenia Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego o otwartym konkursie ofert 
na realizację zadania publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego. 

2) W przypadku, gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za 
zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji. 

3) Dokument potwierdzający upoważnienie do działania w imieniu oferenta w przypadku podpisania oferty 
przez osoby upoważnione przez organ prowadzący. 

4) Własnoręcznie podpisana klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych (klauzula 
informacyjna została zamieszczona we wzorze oferty konkursowej). 

IX. Postanowienia końcowe 

Wyniki otwartego konkursu ofert zostaną podane do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 
w Nowogrodzie Bobrzańskim, w siedzibie urzędu w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń, 
w terminie do 7 dni od dnia zakończenia postępowania konkursowego. 

X. Informacje dodatkowe 

Szczegółowe informacje o konkursie ofert można uzyskać w Referacie Oświaty, Zdrowia, Kultury  
i Sportu Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim, ul. Słowackiego 11, w godz. 800 - 1400  

(nr tel. 517886278).

Id: 73DC6320-70ED-4D79-8A8D-AF27ED70C57D. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 1.1 do zarządzenia Nr 78/2020 

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

Zalacznik1.1.pdf 

Załącznik do ogłoszenia 
Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego 

o otwartym konkursie ofert 
na realizację zadania  publicznego 

z zakresu wychowania przedszkolnego

Id: 73DC6320-70ED-4D79-8A8D-AF27ED70C57D. Podpisany Strona 1

Zalacznik1.1.pdf


UZASADNIENIE

do zarządzenia w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania

publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego

Ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020 r. poz. 910) zawiera

regulacje dotyczące zadań jednostek samorządu terytorialnego w zakresie wychowania

przedszkolnego. Ustawa nakłada na gminę obowiązek zapewnienia realizacji obowiązkowego

rocznego przygotowania przedszkolnego przez dziecko w wieku 6 lat i prawa do korzystania

z wychowania przedszkolnego przez dzieci w wieku 3-5 lat.

W dniu 27 czerwca 2019 r. Rada Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego podjęła uchwałę

Nr XII/95/2019 w sprawie określenia regulaminu otwartego konkursu ofert oraz kryteriów wyboru

ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego (Dz. Urz. Woj.

Lubuskiego z 2019, poz. 1960).

Ustawodawca przewidział, że w sytuacji, gdy liczba miejsc w przedszkolach publicznych na

terenie danej gminy jest niewystarczająca dla spełnienia obowiązku gminy, organ wykonawczy

przeprowadza konkurs ofert w celu wyłonienia podmiotu mogącego wesprzeć gminę w realizacji

zadania.

Niniejsze zarządzenie ogłasza i określa szczegółową procedurę przeprowadzenia otwartego

konkursu ofert i wyłonienia podmiotu w celu realizacji zadania publicznego z zakresu wychowania

przedszkolnego.

Id: 73DC6320-70ED-4D79-8A8D-AF27ED70C57D. Podpisany Strona 1


		2020-06-08T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




